espositiva del presente atto, ha acquistato anche l’autorimessa (Foglio XXXXXXXXXXX 3 – Cat. 

C/6) al servizio della propria abitazione. 

Stando ai valori espressi nella perizia asseverata nanti il Tribunale di Oristano a firma del Geom. 

XXXX, l’abitazione del ricorrente e l’autorimessa al suo servizio avrebbe un valore pari ad euro 

120.000,00 (centoventimila/00) – doc. 13. 

In totale, dunque, i beni immobili acquistati con il denaro finanziato con il contratto di mutuo 

del 11.12.2020 hanno un valore realizzabile pari ad euro 120.000,00. 

È appena il caso di rilevare che su detti beni, contestualmente all’atto di stipula del mutuo del

[...]

il primo un modello Yamaha Motor 4VR targato 

XXXX immatricolato nel 1997 e il secondo un modello Yamaha RJ07 targato CCC immatricolato 

il 15.06.2006. 

Per il primo motociclo, immatricolato oltre venticinque anni fa, è stabilito un valore di mercato pari 

ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), mentre per il secondo un valore di euro 2.000,00 

(duemila/00) - Doc. 21 – Visure PRA. 

Inoltre, tale ultimo motociclo costituisce l’unico mezzo di trasporto in possesso del ricorrente che 

gli consente di recarsi nel luogo di lavoro, dal quale la casa del ricorrente dista oltre 100 km